L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024.

Expediente: 2ª-6ª das 12h-18h.
Contatos:(28)3544-1133/1113 ou compras@
munizfreire.es.gov.br.

Muniz Freire-ES, 12/01/2024.

REGIANE DE FATIMA CASTRO
Agente de Contratação

Protocolo 1245418

Nova Venécia

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 044/2023
PROCESSO Nº 588560/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2023.052E0700001.02.0038

O Município de Nova Venécia torna público que
o Pregão Eletrônico nº 044/2023, objetivando a
aquisição de água mineral, foi declarado DESERTO
em 04/01/2024 pelo Pregoeiro, visto que não houve
cadastro de propostas de licitantes no referido pregão.

Nova Venécia/ES, 12/01/2024

ANDRÉ RODRIGUES
PREGOEIRO

Protocolo 1244767

TERMO DE ADESÃO N° 001/2024
AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

PROCESSO Nº 585393, de 03/08/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2024.052E0700001.16.0001

Órgão Gerenciador: CONSÓRCIO PÚBLICO
PRODNORTE
CNPJ nº: 10.820.775/0001-67
Ata de Registro de Preços nº: 001/2023
Pregão Eletrônico nº: 001/2023

Órgão Adeso: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA/ES
CNPJ nº: 27.167.428/0001-80

Contratada: ONDA PRO IMPORTADORA DE MULTI
VARIEDADES E SUPRIMENTOS LTDA.
CNPJ nº: 80.574.965/0001-27

Objeto: fornecimento, criação e implementação de
brinquedos educativos e espaços makers educacionais.

Valor da adesão: R$ 360.097,86 (trezentos e
sessenta mil noventa e sete reais e oitenta e seis
centavos).

Nova Venécia - ES, 12 de janeiro de 2024.

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/
ES

Protocolo 1244764

Piúma

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS
TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2023

ID CidadES: 2023.056E0700001.01.0020
O Município de Piúma/ES, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL nomeada pelo
Decreto nº 2.708/2023, face a Tomada de Preços n.º
010/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa
para a execução de serviços de Reforma e Ampliação
do Jardim de Infância Municipal Nossa Senhora da
Conceição, no Município de Piúma/ES, torna público,
para o conhecimento dos interessados, que após
análise dos recursos administrativos pelo Setor de
Engenharia e decisão do Prefeito Municipal, decide por
CONHECER os recursos apresentados pelas empresas
C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI e INOVAR
SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
julgando os presentes recursos como DEFERIDOS
e revertendo a decisão para classificar as propostas
das empresas C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES
EIRELI e INOVAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA.
O detalhamento do julgamento dos recursos
encontram-se nos autos do processo administrativo,
bem como no Portal da Transparência através do link
https://www.piuma.es.gov.br/portal/transparencia/
licitacao. Maiores informações no Setor de Licitação
ou através do e-mail cpl@piuma.es.gov.br.
Piúma-ES, 12 de janeiro de 2024.

TAMIRIS SCHUNCK SANTANA
Presidente da CPL

Protocolo 1245014

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO/CANCELAMENTO DE
LOTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000007/2023 FMS
PROCESSO Nº 007133/2023

ID CIDADES: 2023.060E0500001.02.0006
O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul (ES),
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em
cumprimento as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna
público a todos os interessados o CANCELAMENTO do
seguinte lote do Pregão Eletrônico nº 007/2023 FMS,
em decorrência de acatamento a Impugnação: 065
- FITA REAGENTE PARA DOSAGEM DE GLICEMIA.
Ficam mantidos os demais lotes, bem como, as
demais disposições editalícias, inclusive a data de
abertura para o dia 16/01/2024.

Rio Novo do Sul (ES), 15 de janeiro de 2024.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 1244663

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-01-12T22:09:30-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial